

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230200563 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. W2133303:				
1	10276		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,75-1,5 mm² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	200	Stück	0,13	26,00
2	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	5,58	16,74
3	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	16,32	16,32
4	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230200563				59,06
					Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.		59,06
					19% MwSt.		11,22
					Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.		70,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,39



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200481

Lief. an Adresse

Schramm Fahrzeugbau GmbH
Unterer Hornbachstaden 43
66482 Zweibruecken
Deutschland